, A Junta de
Castillay Ledn

Consejeria de Educacion

Resumen de eventos:

07/09/2023

12/10/2023
13/10/2023

01/11/2023

06/12/2023

07/12/2023
08/12/2023

23/12/2023 - 07/01/2024

12/02/2024 - 13/02/2024

23/03/2024 - 02/04/2024

22/04/2024
23/04/2024

01/05/2024

21/06/2024

Inicio de curso:

- Segundo ciclo de educacion infantil
- Educacion primaria

Fiesta Nacional de Espafia
Dia del docente

Todos los Santos
Dia de Constitucion Espafiola

Puente de la Constitucion
Inmaculada Concepcién

Vacaciones de Navidad
Fiestas de Carnaval
Vacaciones de Semana Santa

Puente del dia de Castillay Ledn
Dia de Castillay Ledn

Dia del trabajo

Fin de curso en:

- Segundo ciclo de educacién infantil
- Educacion primaria
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